VISTO                           l’avviso di pagamento emesso dal Comuni come di seguito elencato: 

Comune di Cefalù  Bolletta n. 0008726 del 24/02/2025 per € 6.458,00 (acconto); 

RITENUTO    di dovere impegnare e liquidare la somma di €  6.458,00 

(seimilaquattrocentocinquantotto/00),  per   provvedere  al  pagamento  della  TARI  

relativa  alla sede del C.P.I. di Cefalù; 

CONSTATATO che la documentazione prodotta ai fini della liquidazione della spesa risulta completa 

ed idonea; 

CONSIDERATO che nel D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 trova applicazione il principio della

[...]

perfezionerà entro l’anno finanziario 2025; 

D E C R E T A 

ART. 1 in conformità alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, sul capitolo 315704 del 

Bilancio della Regione Siciliana, E.F. 2025, è impegnata la somma di €.6.458,00 

(seimilaquattrocentocinquantotto/00)  per  provvedere  al  pagamento  del Comune della TARI 

relativa all’immobile del C.P.I. di Cefalù, codifica  voce  U.1.02.01.06.001  del piano dei conti 

finanziari allegato al D.Lgs. 118/2011; 

ART. 2   è disposta la liquidazione della spesa e si autorizza l'emissione  del  mandato  di pagamento per